
 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  23 ноября 2016 г.                                                                                    №110 

пгт Мостовской 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 5 марта 2013 года №250 «Об утверждении 

Положения об отделе по делам молодежи администрации 

муниципального образования Мостовский район в новой редакции»  

 

 

В целях уточнения юридического адреса, Совет муниципального 

образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального 

образования Мостовский район от 5 марта 2013 года №250 «Об утверждении 

положения об отделе по делам молодежи администрации муниципального 

образования Мостовский район в новой редакции», изложив пункт 1.10           

в следующей редакции: «1.10. Юридический адрес отдела: 352570, 

Краснодарский край, Мостовский район, поселок городского типа  

Мостовской, улица Переправненская, дом 11». 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по социальным вопросам  (Бронникова). 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

Мостовский район                                                                        А. В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 


